
 

 

UCHWAŁA NR XXV/81/2020 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

o zmianie Uchwały Nr XIX/17/2016 Rady Miasta Żagań w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Żaganiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XIX/17/2016 Rady Miasta Żagań z dnia 26 lutego 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Żaganiu, 

stanowiący Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Żaganiu w następujący 

sposób: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Posegregowane odpady komunalne przyjmuje się w PSZOK 

w Żaganiu, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy: Poniedziałek 8:00-16:00, Wtorek 8:00-16:00, 

Środa czynne w dwie ostatnie środy miesiąca 8:00-14:00, Czwartek 8:00-18:00, Piątek 8:00-16:00, Sobota 

czynne w dwie pierwsze soboty miesiąca 8:00-14:00". 

2. W § 3 ust. 2 do wykazu przyjmowanych odpadów w PSZOK w Żaganiu dopisuje się następujące rodzaje 

odpadów: "odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki oraz tekstylia i odzież". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 stycznia 2021 r.

Poz. 131


		2021-01-13T14:25:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




